E m erytury z tow arzystw a wydawane
poszkodowanym robotnikom w skutek nie­
szczęśliwych wypadków, pociągających za
sobą u tra tę zupełną wzroku, rąk, nóg,
W razie obłąkania i stanu beznadziejnego
i em erytury wdów i nieletnich są okre­
ślone w takich samych mniej więcej roz­
m iarach, jak w przepisach o w ynagrodze­
niu Najwyżej zatwierdzonych dnia 2 (15)
czerwca 1903 roku, które jeszcze obowią­
zują i obowiązywać będą nadal przedsię­
biorstw a z mniejszą niż 20 lub 30 ilością
robotników. Szczegółowo o em eryturach
i stopie wydawanych zapomóg poszkodo­
w anym podamy jeszcze w kalendarzu ma-
ryawickim na rok 1913.